
UCHWAŁA NR XII/163/2020 
RADY GMINY PRZODKOWO 

z dnia 13 lutego 2020 r. 

w sprawie przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego 

Na podstawie art.14 ust.1 oraz art. 27 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu i zagospodarowaniu 
przestrzennym (t.j. Dz.U. z 2018 r. poz. 1945 z późn. zm.), w związku a art.18 ust.2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 
1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2019 r. poz. 506 z późn. zm.), Rada Gminy Przodkowo uchwala, co 
następuje: 

§ 1. Przystępuje się do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego fragmentów wsi 
Przodkowo (w rejonie ul. Kartuskiej). 

§ 2. Plan obejmuje tereny w granicach oznaczonych na rysunkach stanowiących: załącznik nr 1 i załącznik nr 
2 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Przodkowo. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

  
 

Przewodniczący Rady Gminy 
Przodkowo 

 
 

Dariusz Toporek 

Id: 944072DD-09B7-4730-9BD2-7136C093B67A. Podpisany Strona 1



Id: 944072DD-09B7-4730-9BD2-7136C093B67A. Podpisany Strona 1

GABI
Pole tekstowe
�Z�A�A���C�Z�N�I�K� �N�R� �1� �
�D�O� �U�C�H�W�A�A�Y� �N�R� �X�I�I�/�1�6�3�/�2�0�2�0�
�R�A�D�Y� �G�M�I�N�Y� �P�R�Z�O�D�K�O�W�O� �
�Z� �D�N�I�A� �1�3� �L�U�T�E�G�O� �2�0�2�0�R�.

GABI_1
�P�r�o�s�t�o�k���t

GABI_2
Linia łamana

GABI_3
Linia łamana

GABI_4
Pole tekstowe
�g�r�a�n�i�c�e� �t�e�r�e�n�u� �o�b�j�ˇ�t�e�g�o� � �p�l�a�n�e�m



Id: 944072DD-09B7-4730-9BD2-7136C093B67A. Podpisany Strona 1

GABI_5
Wpisywanie tekstu
�Z�A�A���C�Z�N�I�K� �N�R� �2� �
�D�O� �U�C�H�W�A�A�Y� �N�R� �X�I�I�/�1�6�3�/�2�0�2�0�
�R�A�D�Y� �G�M�I�N�Y� �P�R�Z�O�D�K�O�W�O� �
�Z� �D�N�I�A� �1�3� �L�U�T�E�G�O� �2�0�2�0� �R�.

GABI_6
�P�r�o�s�t�o�k���t

GABI_7
Wpisywanie tekstu
�g�r�a�n�i�c�e� �t�e�r�e�n�u� �o�b�j�ˇ�t�e�g�o� � �p�l�a�n�e�m

GABI_8
Linia łamana

GABI_9
Linia łamana



UZASADNIENIE

Zgodnie z art. 18 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U.
z 2019 r. poz. 506 z późn. zm.), do właściwości Rady Gminy należy stanowienie w innych
sprawach, które są zastrzeżone ustawami do kompetencji rady gminy.

Zgodnie z art.14 ust.1 ustawy o planowaniu przestrzennym, w celu ustalenia przeznaczenia
terenów, w tym inwestycji celu publicznego oraz w celu określenia sposobów ich
zagospodarowania i zabudowy, rada gminy podejmuje uchwałę o przystąpieniu do sporządzenia
miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego.

Zgodnie z art.27 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu i zagospodarowaniu
przestrzennym (t.j. Dz.U. z 2018 r. poz. 1945 z późn. zm.), zmiana miejscowego planu
zagospodarowania przestrzennego następuje w takim trybie, w jakim został uchwalony.

Do sporządzenia planu przystępuje się w celu włączenia wyznaczonego w planie terenu
ciągu pieszo-jezdnego, który nie będzie realizowany, zmiany zasad zagospodarowania terenu
(zmiany linii zabudowy), co jest uzasadnione potrzebami właścicieli działek i nie koliduje z
terenami publicznymi. Tereny położone są wśród terenów zainwestowanych i zwiększenie
możliwości inwestowania w tych terenach jest uzasadnione ekonomicznie i gospodarczo.

Wykonana Analiza zasadności przystąpienia do sporządzenia niniejszego planu wykazała
zgodność z ustaleniami Studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego
gminy Puck i celowość przystąpienia do jego sporządzenia.

Granice terenów objętych planem zostały oznaczone na załącznikach do uchwały.

Id: 944072DD-09B7-4730-9BD2-7136C093B67A. Podpisany Strona 1




